
Zarząd  Powiatu Nowotomyslńego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

hobmThźź4.m.2»o

ProtokółNr  69/2020

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w driiu  19  maja  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -

Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

zgodrńe z listą  obecności, która stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

0  godzinie  13.00  posiedzerńe  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wrńoski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  /ź/'  2 do protokołu.

A-d.l.

Przyięcie  na sesię  Rady Powiatu:

a) proiektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,

b) proiektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniei  Pro7gnozie  Finamowei
Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030

Skarbnik  Powiatu  omówiła  proponowane  zmiany  do budżetu  oraz  omówiła  zmiany

w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na  XVIII  sesję  Rady  Powiatu.

c) proiektu uchwały w sprawie nadania statutu Powiatowemu  Centrum Sportu
w Nowym  Tomyślu

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na  XVIII  sesję  Rady  Powiatu.

d) sprawor,dania z realizacii  Prograwui  Naprawczego  Samodr,ielnego Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnei.imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w #owym  Tomyślu
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do Sprawozdania?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  Sprawozdarńa  na  sesję.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  Sprawozdanie  na  XVIII  sesję  Rady  Powiatu.

e) sprawozdania  z dr,iałalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnei

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2019

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do Sprawozdania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  Sprawozdania  na sesję.



Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  Sprawozdanie  na  XVIII  sesję  Rady  Powiatu.

J) sprawozdania  z realizacii"Rocr,nego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizaciami  pozarr4dowymi  (oraz podmiotami,  o których  mowa

w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicr,nego

i o wolontariacie)  na  rok  2019"

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  do Sprawozdarńa?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  Sprawozdania  na sesję.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  Sprawozdanie  na  XVIII  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.2.

WniosekSevivon  Windpark2Sp.  r, o. o. zsiedzibą  wKoszalinie  o wyrażenie  r,gody  na  wycinkę

drzewa zlokalir,owanego  na nieruchomości  bę@cei  własnościq  Powiatu  Nowotomyskiego  -
działka  nr  5 7/1, obręb  Trzcianka  - po  uzupełnieniu.

Zarząd,  po  zapoznaniu  się  z  wyjaśnieniami  w  sprawie  wycinki  drzewa

zlokalizowanego  na  nieruchomości  będącej  własnością  Powiatu  Nowotomyskiego  -

działka  nr  57/1,  obręb  Trzcianka,  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  firmy  Sevivon

Windpark  2 Sp.  z o. o. z siedzibą  w  Koszalinie  w  przedmiotowej  sprawie.

A-d.3.

Zapoznanie  się z zawiadomieniami  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  o zamiarze  zawarcia  umów  na7mu hali  sportowei  zgodnie  ze złof,onymi  wnioskami.
Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniami  Dyrektora  Powiatowego

Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,  wniosek  złożyła  osoba  fizyczna  oraz  Stowarzyszenie

Sportowe,,FIT  Zakręceni".

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie  wnoszą  uwag  do  zawiadomień

w  sprawie  zamiaru  zawarcia  umów  z ww.  osobami?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionych  zawiadomień.

A-d.4.

Zapoztxanie  się  z zawiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1 w #owytn  Tomyślu

o zawarciu  umowy  użyczenia  dwóch pomieszczeń znaiduiących  się  w budynku  internatu  prr.y
ul. Tysiąclecia  6.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Szkół

nr  1 w Nowym  Tomyślu  umowa  użyczerńa  została  zawarta  pomiędzy  Zespołem  Szkół

nr 1 w Nowym  Tomyślu,  a P.U.  Kopernik  S.C z siedzibą  w Nowym  Tomyślu  na okres

3 miesięcy,  od 1 kwietrńa  do 30 czerwca  br. Pomieszczerńa  (pokoje  nr 5 i 6 z węzłem

sarńtarnym)  zostały  przeznaczone  na  miejsce  tymczasowej  izolacji  w  związku

z podejmowanymi  działaniami  na  rzecz  ochrony  zdrowia  personelu  medycznego  lub  innych

osób,  które  podczas  wykonywarńa  zadań  służbowych  mogłyby  mieć  potencjalny  kontakt

z osobami  zakażonymi  SARS-COV-2.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie  wnoszą  uwag  do  zawiadomienia

w sprawie  zawarcia  umowy?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.
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A-d.5.

Zapoznanie  się  z zawiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1 w #owywi  Tomyślu

o zamiarze r,awarcia umowy na7mu części  powierzchni  ogrodzenia  tm cele reklamowe,

zgodnie  r.e złożonym  wnioskiem.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomierńem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1 w

Nowym  Tomyślu,  wniosek  złożyła  firma  P.P.H.U.  FICAR.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie  wnoszą  uwag  do  zawiadomienia

w  sprawie  zamiaru  zawarcia  umowy  z ww.  firmą?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.

A-d.6.

Wniosek Gmiwei  Szkółki  Piłkarskiei  z siedr,ibą w Sątopach o wyrażenie  zgody na realizacię

zaięć  pozalekcyinych  dla dzieci i młodzieży szkolnei  r. publicr,nych  placówek  oświatowych  z

terenu  Powiatu  Nowotomyskiego  w czasie letnich  wakacii.
Starosta  poinformował,  że realizacja  zadania  nr  6 w ramach  otwartego  konlairsu  ofert

na 2020  rok  w formie  zajęć  pozalekcyjnych  w  okresie  feńi  letnich  jest  rńemożliwa  z uwagi  na

zapisy  zawarte  w dziale  IV  ogłoszerńa  konkursowego  z dnia  27.11.2019  r., w myśl  których

przeprowadzenie  realizacji  zajęć  pozalekcyjnych  ma  nastąpić  w  terminie  pomiędzy  10 lutego,

a 15 gnidnia  2020  roku  z wyłączerńem  przerw  feryjnych.

W  związku  z powyższym,  przedmiotowy  wniosek  został  rozpatrzony  negatywnie.

A-d.7.

Podięcie  decyzii  w sprawie  koncepcii  zagospodarowania  budynku  prr.y ul. Por,nańskiei  30.
Sekretarz  Powiatu  omówiła  przedmiotowy  temat.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  Powiatu  podjąl  decyzję  o rozpoczęciu  prac

remontowych  oraz  adaptacyjnych  w budynku  przy  ul.  Poznańskiej  30 (nadbudowa  klatki

schodowej,  wymiana  instalacji  elektrycznej).

A-d.8.

Sprawy  bieiące.

a) r.apoznanie  się z informacią  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacii  Osób

Niepełnosprawnych  dotycr4cą  możliwości  uzyskania  wsparcia  w ramach programu

'Fomoc  osobom niepełnosprawnym  poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub sytuacii

kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"  modułIV

Wicestarosta  zapoznał  członków  Zarządu  z powyższą  informacją.

Zarząd  postanowił,  aby  PCPR  rozpoczęło  przygotowania  do złożenia  wniosku  o

wsparcie  finansowe  w  ramach  Programu.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  gios'?  Nikt  się  nie  zgłosił.  Po wyczerparńu

porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

PRZEWODNICZAlCY  ZARZĄDU

Protokolant:
Agnies:ka  Hemc:

Andrzej  Wilkoński
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